
UCHWAŁA NR 300/XII/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 26 599 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 599 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 26 599 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI 26 599 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 26 599 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 599 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN 26 599 zł

§ 4360 OPŁATY Z TYTUŁU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
TELEFONII KOMÓRKOWEJ

26 599 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 1DF55C57-A407-44F2-9B8E-995EE1FD7673. Podpisany Strona 1



Id: 1DF55C57-A407-44F2-9B8E-995EE1FD7673. Podpisany Strona 2




